

**IŠVADA**  
**DĖL KORUPCIJOS PASIREIŠKIMO TIKIMYBĖS**

2021 rugsėjo 24 d.

Širvintos

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymu Nr. IX-904, Korupcijos rizikos analizės atlikimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. spalio 8 d. nutarimu Nr. 1601, Valstybės ar savivaldybės įstaigų veiklos sričių, kuriose egzistuoja didelė korupcijos pasireiškimo tikimybė, nustatymo rekomendacijomis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos direktoriaus 2011 m. gegužės 13 d. įsakymu Nr. 2-170 ir siekiant nustatyti UAB „Širvintos verslui ir laisvalaikiui“, kurios steigėja yra Savivaldybė veiklos sritis, kuriose galimai egzistuoja įstaigų veiklą veikiantys išoriniai ir (ar) vidiniai ir (ar) individualūs rizikos veiksniai, galintys sudaryti galimybes atsirasti korupcijai, įstaigoje buvo atliktas korupcijos tikimybės (toliau – KT) nustatymas.

Analizuotas vienerių metų laikotarpis: 2020-06-30–2021-06-30, pateikiant statistinius duomenis ir vertinant situaciją pagal 2020-06-30 dienai galiojusius teisės aktus, aktualius įsakymus, nuostatas ir pavedimus.

Korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymą atliko UAB “Širvintos verslui ir laisvalaikiui” direktorė Vaiva Daugėlienė, atsakinga už korupcijos prevenciją ir jos kontrolę įstaigoje, naudojant dokumentų analizės, lyginamąjį bei žodinius apklausos metodus.

Pastebima, kad UAB “Širvintos verslui ir laisvalaikiui” per analizuojamą laikotarpį įmonės veikloje nebuvo užfiksuoti korupcijos prevencijos įstatymo Nr. IX – 904 2 straipsnio 2 dalyje nurodyti korupcinio pobūdžio nusikaltimų veikos atvejai. Todėl darbuotojų funkcijų , uždavinių, darbo ir sprendimų priėmimo srityje, kurioje egzistuoja didelė korupcijos tikimybė, pažeidimų nėra.

Apibendrinus analizę, konstatuotina, kad UAB “Širvintos verslui ir laisvalaikiui” darbo organizavimo tvarka yra reglamentuota įstatymais bei Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimais, todėl sąlygos korupcijai paisireikšti nėra palankios. Korupcijos pasireiškimo tikimybė vertintoje srityje šiuo metu nenustatyta.

UAB “Širvintos verslui ir laisvalaikiui” direktorė

Vaiva Daugėlienė

